РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая 2018                                                                                                              № 184

с. Шелаболиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 05.03.2018 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся  в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»
На основании письма Министерства юстиции Алтайского края от 10.05.2018 № 28-01/П/2097 «О результатах правовой экспертизы в отношении постановления Администрации Шелаболихинского района Алтайского края от 05.03.2018 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся  в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга​низации предоставления государственных и муниципальных услуг», постанов​лением Администрации района от 25.12.2017 № 547 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проек​тов», частью 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 05.03.2018 № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся  в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»», дополнив пункт 5.2. раздела 5 приложения к постановлению подпунктами 8, 9 следующего содержания:

«8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления муниципальной услуги не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Админи​страции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава района                                                                                        А.С. Тарасенко